rentii posite in contrata Campi.

Antonius Belonus de Toyrino qm. Christoffori, impressor el 

cartularius in Janua, sponte etc., confessus fuit et confitetur 

Laurentio Lomellino-Sorbe notario, presenti et acceptanti etc., ha

buisse et recepisse a dicto Laurentio in presentia mei notarii et 

testium infrascriptorum, matrices rami testi antiqui magni prò 

fundendis literis pro implimendo, videlicet: parva n.° 52 in 

quibus b sine foramine; abreviature n.° 35 in quibus s sine fora

me; maiuscule 26 in quibus una sine foramine; in surnma 

93, bene conditionatas, una cum sua forma bene conditionata 

pro fundendo et apta pro ipsis literis adiustata; quas promittit 

intra menses duos proxime venturos reddere et restituere ipsi 

Laurentio sanas et integras et bene conditionatas, absque aliqua 

limatura vel detrimento ipsarum, in satisfactione et contenta

mento dicti Laurentii, iudicio ' ipsius Laurentii; aliter solvere ipsi 

Laurentio, ad omnem requisitionem dicti Laurentii, scuta viginti- 

quinque auri Solis, arbitrio ipsius Laurentii; -vel tantum quan

tum constabit altera similis littera sive matrices cum sua 

forma, cum omnibus expensis, nova et adiustata, ex Alamania 

conducenda per ipsum sive per interpositionem suam arbitrio 

ipsius Laurentii etc.

Testes Octavius de Liomla Normandie, Diocesis Constan- 

ciensis , et Antonius de Vigilia Delfmatus filius Aymet, im- 

pr es sor es, etc.

M DXXXVlll die dominico secunda marcii in vesperis 

hora X X  in circa, in cancellata domus dicti Laurentii.

Swpradictus Laurentius Lomellinus-Sorbd, sponte etc., con

fessus fuit et confitetur suprascripto Antonio Bellono presenti 

etc. se a dicto ,loanne Antonio habuisse et recepisse carateros
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litterarum rami unius lilerc pro implimendo, quo vulgalitar vo

cantur matrices, eidem Antonio concessas, ct de quibus con

stat, per suprascriptum instrumentum etc.

Testes Augustinus Imperialis de Terrili et Lucas de Sivori.

1538.

Dal sullodato sig. Rye, ed esistente nel Museo Britannico.

Opera nova dove tratta dell! fatti del perfido Turcho 
contro Christiani : con vna Exortatione a tutti Prin
cipi e Signori Catholici de fare la Santissima cru
ciata.

Sotto liavvi una silografia, che rappresenta alcuni guerrieri a 

cavallo combattenti.

In ultimo:

Finis.
In Genoa 1558.

Non v’ è nome di tipografo. —  In 4.°, di sole 2 carte.

È in versi ; ed eccone la prima strofa :

ttcnc larmctta M  tu rco  in mare 
poi il)c &ttrcl)i c itto r i cani 
se armano contra cr is t ia n i,  
sera un cntòo battagliare

tiene l1 armata, ecc. ecc.

1540, 20 Febbraio.

Il eh. cav. Aìizeri ci addita un atto stipulato nella bottega 

del cartaio Girolamo Conestagio a Banchi, col quale Gio. Antonio 

de Lase d,a Codesino in Valassina, libraio in Genova, si di

chiara debitore a Lorenzo Lomellino-Sorba di 425 scudi d’ oro 

italiani per prezzo di libri stampati in Genova o altrove, a
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tanto per risma, cioè 55 sòldi per gli stampati in Genova, e 

maggior prezzo per gli altri, ecc. (*).

In nomine Domini amen • Johannes Antonius de Lase de Co- 

dexìna de Vale Saxina, Ducatus et Diocesis Mediolanensis , 

librarius in Janua, sponte etc. confessus fuit etc. Laurentio 

Lomelino-Sorbe eie. se eidem dare et solvere debere scuta qua

tuor centum vigintiquinque auri Italie, et sunt pro pretio libro- 

rum tam Janue impressorum quam Venetiis et alibi, ratio- 

natis libris a risma, illis videlicet impressis in Janua ad 

solidos quinquaginta quinque, aliis vero alio maiori pretio, et 

aliis rationatis et appreciatis singulo volumine, ac pro pretio 

Cronicarum Genuensium (2) de accordio ; et qui libri fuerunt ipsi 

Johanni Antonio consignati per ipsum Laurentium, ut ipse 

Johannes Antonius fatetur etc. Acto quod dictus Laurentius 

non possit nec valeat intra annos quinque proxime venturos 

vendere Cronicas Genuenses intra Neapolim et Romam, 

ipsis locis comprehensis, nec-citra nec alibi, exclusis orienta

libus locis existentibus ultra dicta loca de quibus supra ; et 

hoc quantum respectu voluminum quingentorum dictarum Cro

nicarum etc. Item acto etc. quod ipse Laurentius teneatur . .. 

facere et curare . . . quod Antonius Bellonus non imprimet, 

nec ipse Laurentius permittet imprimere in presènti civitate ex 

operibus per ipsum Antonium iam impressis, venditis per ipsum 

Laurentium dicto Johanni Antonio, donec et quousque dictus 

Johannes Antonius de eis habuerit maiorem summam risma- 

rum duarum ; declarato tamen etc. quod si dictus Antonius 

vellet ex dictis operibus venditis ut supra impressis Janue per 

ipsum Antonium, quod dictus Johannes Antonius teneatur' etc.

(') A rch . Notarile. Atti del not. Gio. Giacomo Cibo-Peirano, filza V II ,  ann . 

1539-40, n u m . 392.

(*) C ioè gli Annali del G iustiniani, oditi dal Sorba tre anni innanzi.
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tradere dicio Antonio Bollono illam quantitatem quam vellet eo 

pretio quo ipse emit a dicto Laurentio etc.

Actum in Bancis, ad apothecam qm. Hieronimi de Conestag-